
O
9

O
9

O
8

O9

O
9

O
9

LO10

14x14 B4 TI V10x21 V
H150

Yl 10x2

24,4x21,4
NAO vaakakuvioitu

8x
6 

A 
TI

 O

5x
6 

A 
M

A/
SK

 T
I O

11x16 A  O 5x16 A TI V5x16 A TI O5x14 A TI V10x21 V
PL 12 OMA

Yl 10x2

14x14 B4 TI V 8x6 A TI O11x18 A  O

TURVALASITUS

11x18 A  O

TURVALASITUS

14x14 B4 TI V5x18 A TI O

TURVALASITUS

10x21 V
UX25

Yl 10x2

O8

O9

LS
09

Piirustusten hyväksikäyttö ilman FINNDOMO Oy:n lupaa on tekijänoikeuslain mukaisesti kielletty!

1 
20

0
7 

80
0

13 800 3 600

90
0

9 
00

0

17 400

21,0 m2 9,0 m214,4 m2 11,5 m2

11,5 m219,3 m22,1 m2
PKH

KHH

Ull.

TEKN
/VH

Huoneistoala  118 m2

Kerrosala  tiiliverhottuna 165 m2

Kerrosala  lautaverhottuna 162 m2

Kerrosala  250 mm:n ulkoseinäpaksuuden mukaan laskettuna 160 m2

MH OH

KATOS

KT AUTOSUOJA

PH

WC

SAUNA

WC

ET

VH

TK MH

MH VAR

OMA 1188Elegant

OMA 1188LM4

10.9.2007/Sonkajärvi



Piirustusten hyväksikäyttö ilman FINNDOMO Oy:n lupaa on tekijänoikeuslain mukaisesti kielletty!

OMA 1188Elegant
OMA 1188LM4

10.9.2007/Sonkajärvi


	Oma 118-8-Elegant
	1. Kerros
	03.7 OT-Kooste


